驻财投审﹝2018﹞6号

关于完善财政投资建设项目评审资料送审内容有关事项的通知

局机关各科室、局属各单位：

为进一步提高财政投资建设项目评审资料送审质量，根据《关于进一步规范财政投资建设项目资料送审有关事项的通知》（驻财办﹝2015﹞7号）要求及2018年5月2日局长办公会意见，现将财政投资建设项目评审需要提供的送审资料有关事项明确如下：

一、项目建设单位应按照驻财办〔2015〕7号文件有关要求，如实填写《驻马店市本级财政投资项目评审申报表》（附件1）、《财政投资项目工程送审资料清单》（附件2-附件8）及《财政投资项目结（决）算金额汇总表》（附件9），并根据项目评审内容按要求提供相关资料。

二、《驻马店市本级财政投资项目评审申报表》（附件1）中“项目资金来源及性质”一栏由项目资金主管业务科室填写。

三、项目建设单位可在驻马店市财政局网站（www.zmdcz.gov.cn）自行下载上述附件并按要求填写，评审申报表、清单与资料等一同送达。

四、本通知的各项规定从发布之日起实行。
附件：1.《驻马店市本级财政投资项目评审申报表》

2.《政府投资项目工程送审资料清单（概算）》

3.《政府投资项目工程送审资料清单（预算）》

4.《政府投资项目工程送审资料清单（清单控制价）》

5.《政府投资项目工程送审资料清单（拆迁预算）》

6.《政府投资项目工程送审资料清单（结算）》

7.《政府投资项目工程送审资料清单（决算）》

8.《政府投资项目工程送审资料清单（其他费用）》

9.《财政投资项目结（决）算金额汇总表》

                        2018年6月14日

	驻马店市财政投资评审中心综合科        2018年6月14日印发

1
PAGE
3